ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
ՊԱՐԶԵՑՎԱԾ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ  ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ՊԱՅՄԱՆԱԳԻՐ ԿՆՔԵԼՈՒ ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԱՍԻՆ
Հայտարարության սույն տեքստը հաստատված է գնահատող հանձնաժողովի
 2017 թվականի փետրվարի 21-ի թիվ 2 որոշմամբ և հրապարակվում է 

“Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն

Պատվիրատուն` «Հայաստանի ազգային պատկերասրահ» ՊՈԱԿ-ն, որը գտնվում է  ք. Երևան, Արամի 1 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ՀԱՊ-ՊԸԾՁԲ-17/2» ծածկագրով հայտարարված պարզեցված ընթացակարգի միջոցով գնում կատարելու ընթացակարգով պայմանագիր կնքելու որոշման մասին համառոտ տեղեկատվությունը։
Գնահատող հանձնաժողովի 2017 թվականի փետրվարի 14-ի թիվ 3 որոշմամբ հաստատվել են ընթացակարգի բոլոր մասնակիցների կողմից ներկայացված հայտերի` հրավերի պահանջներին համապատասխանության գնահատման արդյունքները։ Համաձյան որի`
Գնման առարկա են  հանդիսանում` աուդիտորական ծառայությունների ձեռքբերումը։
	Հ/Հ
	Մասնակցի անվանումը 


	Հրավերի պահանջներին համապատասխանող հայտեր 

/համապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	Հրավերի պահանջներին չհամապատասխանող հայտեր
/չհամապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	Անհամապատասխանության համառոտ նկարագրույթուն

	1.
	«Աուդիտ  Սերվիս»        ՍՊԸ
	“X”
	
	

	2.
	«Էյվիսի քոնսալթինգ ընդ աուդիտ» ՍՊԸ
	“X”
	
	

	3.
	«Բի-Դի-Օ Արմենիա» ՍՊԸ
	“X”
	
	

	4.

	«ԱՍԱՏՐՅԱՆՍ » ՍՊԸ
	“X”
	
	

	5.
	«Էյ-Էմ-Էյչ Աուդիտ » ՓԲԸ
	“X”
	
	

	6.
	«Ջի ընդ Քո Աուդիտ Գրուպ » ՍՊԸ
	“X”
	
	


       Մասնակիցների կողմից  ներկայացրած գնային առաջարկները հետևյալն են` 
                                                                                                                                                                                  ՀՀ դրամ

	Չ/հ
	Գնման առարկան
	«Աուդիտ  Սերվիս»        ՍՊԸ
	«Էյվիսի քոնսալթինգ ընդ աուդիտ» ՍՊԸ
	«Բի-Դի-Օ Արմենիա» 

ՍՊԸ
	«ԱՍԱՏՐՅԱՆՍ » 

ՍՊԸ
	«Էյ-Էմ-Էյչ Աուդիտ »ՓԲԸ
	«Ջի ընդ Քո Աուդիտ Գրուպ » ՍՊԸ

	
	
	Առանց  ԱԱՀ 
	ընդամենը
	Առանց 

ԱԱՀ
	ընդամենը
	Առանց 

ԱԱՀ
	ընդամենը
	Առանց 

ԱԱՀ
	ընդամենը
	Առանց 

ԱԱՀ
	ընդամենը
	Առանց 

ԱԱՀ
	ընդամենը

	1
	Աուդիտորական ծառայություններ
	1870000
	2244000
	560000
	672000
	2700000
	3240000
	741600
	889920
	894800
	1074000
	6000000
	7200000


Ներկայացված գնային առաջարկների հիման վրա հանձնաժողովը որոշեց 1-ին և հաջորդաբար տեղ զբաղեցրած մասնակիցների ցանկը, որը ներկայացված է ստորև բերված աղյուսակում.
	Չ/հ
	Գնման առարկան
	«Էյվիսի քոնսալթինգ ընդ աուդիտ» ՍՊԸ
	«ԱՍԱՏՐՅԱՆՍ » ՍՊԸ
	«Էյ-Էմ-Էյչ Աուդիտ » ՓԲԸ

	
	
	
	
	

	1
	Աուդիտորական ծառայություններ
	1
	2
	3


            Ընտրված մասնակցին որոշելու համար կիրառված չափանիշ՝  

Ընտրված մասնակիցը ճանաչվել է բավարար գնահատված հայտեր ներկայացրած մասնակիցների թվից՝ նվազագույն գնային առաջարկ ներկայացրած մասնակցին նախապատվություն տալու սկզբունքով. 

          “Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն` անգործության ժամկետ է սահմանվում սույն հայտարարությունը հրապարակվելու օրվան հաջորդող օրվանից մինչև 5-րդ օրացուցային օրը ներառյալ ընկած ժամանակահատվածը։

          Ընտրված մասնակցի հետ պայմանագիրը կնքվելու է սույն հայտարարությամբ սահմանված անգործության ժամկետի ավարտից հետո 5 օրացուցային օրվա ընթացքում,

Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ Հայկ Ղազարյանին։

Հեռախոս՝ 099033539։

Էլ. փոստ՝ nga.gnumner@gmail.com, hayk_khazaryan@mail.ru
Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ՝ __________________։

Պատվիրատու` «ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ՊԱՏԿԵՐԱՍՐԱՀ» ՊՈԱԿ
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